冀中医联【2025】1 号

关于召开河北省中医医疗机构联合会周围血管病分会

成立大会暨第一届第一次学术会议通知

各有关单位、专家：

为进一步推动全省周围血管介入领域的发展，促进学术交流与

技术提升，由河北省中医医疗机构联合会主办，河北省中医院承办

的河北省中医医疗机构联合会周围血管病分会成立大会暨第一届第

一次学术会议定于 2025 年 4 月 18-19 日在石家庄召开。本次会议聚

焦国内外周围血管疾病热点、难点问题，展现目前国内外治疗周围

血管疾病的新理念、新技术、新器械的发展和应用，届时将由中医、

西医名家介绍周围血管疾病的临床诊疗思路及辩证论治理论，传授

名家经验。期待大家踊跃报名！现将相关事宜通知如下：

一、会议时间及地点

2025 年 4 月 18 日——4 月 19 日。

石家庄云臻金陵世贸广场酒店（石家庄中山东路 303 号）

二、会议安排

4 月 18 日 10:00-19:00 报到

4 月 18 日 17:30-18:30 周围血管病分会成立大会

4 月 19 日 08:30-17:00 学术会议

三、参会人员

1.从事本专业或相关专业具有副高以上专业技术职称；或从事本

专业或相关专业的科主任、学科带头人，职称为主治医师及以上；

或从事中医药、中西医结合及养生保健等相关专业人员均可；

2.各单位可推荐 1-4 名人员参会并推荐为分会委员候选人（填

写附件 1）。

四、会议费用

本次会议不收取注册费，食宿统一安排，交通自理。

五、注意事项

1.根据《河北省中医医疗机构联合会分支机构管理办法》，分会

委员候选人必须参加成立会议，不参会者视为放弃委员候选人资格。

2.请委员候选人于2025年4月10日前填写委员申请表（附件1）。

六、联系人及联系方式（微信同号）

孙云朝 15100111981

楚信强 18031465590

附件：

1.周围血管病分会委员申请表

河北省中医医疗机构联合会

2025 年 3 月 4 日

附件1：

河北省中医医疗机构联合会

周围血管病分会委员推荐表

姓名 性别
出生

年月 照片

（电子版）
职务 职称 电话

单位 邮编

个人简介（学术成就及专长、承担课题、获奖情况、代表性专著等）

所在

单位

意见

（盖章）

年 月 日

	冀中医联【2025】1号